/5% PATRULHA JUVENIL DE GARCA

|| ORGANIZAGCAO DA SOCIEDADE CIVIL - ASSOCTIACAO DE FINS NAO ECONGMICOS E LUCRATIVOS

|

*Eﬂﬁi*/ Rua Baden Powell 451 —Fone ( 14) 34711630 - CEP 17400-000 Garga /ISP
/.‘X Servigo de Acolhimento Institucional
) CASA ABRIGO “SOLLAR"
cas-aBNgo Telefone: (14) 3406-4225
Oficio n® 01/2021.

Garca (SP), 20 de Janeiro de 2021,
A sr.

Adriana Ramos Pires
Diretora Departamento de Convénios
Responsavel pela Prestacdo de Contas

Assunto: Prestacdo de Contas do més Dezembro/2020 - Patrulha Juvenil de Garga

A Patrulha Juvenil de Garga, inscrita no CNPJ n° 47.645.809/0001-
34, com sede a Rua Baden Powell 451, Bairro Willians, mantenedora da Casa Abrigo
“SOLLAR’, vem respeitosamente 3 presenca de Vossa Senhoria encaminhar as copias
das notas da Prestacio de Contas Mensal do més de Dezembro de 2020 lembrando que
0s documentos originais encontram arquivados na Entidade & disposicdo dos 6rgaos de
fiscalizacdo dos recursos Municipal, Estadual e Federal referente ao Termo de

Colaboragdo n° 010/2018 — 2° Aditamento, destinado a execucao da parceria.

Abilio Roberto Sasso
Diretor / Presidente




Entidade: _ _ ! u>3c_.=>__c<mz__. DE n_._»xnr CNPJ: “ L “S%EE __ _
Tipo de Concessdio: »| [OrgsoConcessor: | v Lei que Autoriza: |
N? do Ajuste: | 010/2018 - 2¢ ADITAMENTO 2020 |Email de contato:
Municipal Valor: ponsdvel pela Entidad{
Fonte de Recurso: TEE-_ Valor: Gestor do Convénio:
Federal Valor: Telefone de Contato:
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N® Emp. Descrigio Empenho N2 do Doc. Crédito Valor
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE
CONFORME 22 TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO
DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A PARCELA
12/12
07/12/2020 MUNICIPAL 1986 RS 44.901,00 RS 65.556,95
LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE
CONFORME 22 TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO
DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A PARCELA
08/12/2020 ESTADUAL 1987 i 15.812 RS 4.939,49 RS 70.496,44
LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE
CONFORME 22 TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO
DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A PARCELA
23/12/2020 ESTADUAL 1987 mn 16515 RS 4.939,40 RS 75.435,84
LIBERAGAO DE RECURSO FINANCEIRO A ENTIDADE
CONFORME 22 TERMO DE ADITAMENTO AO TERMO
DE COLABORAGAO 10/2018, REFERENTE A PARCELA
28/12/2020 ESTADUAL 1987 12/ 16.515 RS 0,09 RS 75.435,93
R$ 75.435,93
RS 75.435,93
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc., N Doc, Credor Fonte (Fed./Est./Mun, Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  |132 ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 542,78 RS 74.893,15
03/12/2020|HOLERITE 2¢ PARC | 132 CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 1.022,30 RS 73.870,85
03/12/2020|HOLERITE 28 PARC  [13¢ APARECIDA AMARO CANDIDO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 514,20 RS 73.356,65
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  [130 ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC, HUMANDS RS 613,97 RS 72.742,68
03/12/2020|HOLERITE 20 PARC  |13¢ CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 493,91 RS 72.248,77
03/12/2020HOLERITE 2¢ PARC  |13¢ MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 595,35 RS 71.653,42
03/12/2020(HOLERITE 22 PARC  |132 ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 493,91 RS 71.159,51
03/12/2020|HOLERITE 29 PARC  [130 MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 595,53 R$ 70.563,98
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  [13@ MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 493,91 RS 70.070,07
03/12/2020|HOLERITE 24 PARC |13 NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 724,16 RS 69.345,91
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  |132 ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 610,92 RS 68.734,99
03/12/2020{HOLERITE 22 PARC  [132 SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 493,91 RS 68.241,08 e
03/12/2020|HOLERITE 24 PARC  [13@ ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 602,47 RS 67.638,61 B d \
03/12/2020{HOLERITE 22 PARC  |132 JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 899,18 RS 66.739,43 [ Sy ]
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  [13¢ SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 524,69 RS 66.214,74 \
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  |132 ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 493,91 RS 65.720,83 (




03/12/2020|HOLERITE 2% PARC |13 SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 493,91 RS 65.226,92
03/12/2020[HOLERITE 27 PARC  |132 ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 899,18 RS 64.327,74
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC  |13¢ ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 565,27 RS 63.762,47
03/12/2020|HOLERITE 2@ PARC  |13% ARCENIO GONCALVES NETO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 371,79 RS 63.390,68
03/12/2020|RECIBO FERIAS ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES ESTADUAL REC. HUMANOS RS 1.430,92 RS 61.959,76
07/12/2020|HOLERITE ARIANE CRISTINA DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.120,49 RS 60.839,27
07/12/2020{HOLERITE CIBELLI CRISTINA VERI DE ANDRADE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.264,30 RS 58.574,97
07/12/2020|{HOLERITE ROSANGELA MONTEIRO TEIXEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 57.250,20
07/12/2020|HOLERITE CLEUSA ALVES DE SOUZA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,11 RS 56.173,09
07/12/2020|HOLERITE MARIA APARECIDA FERNANDES GOMES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 107,72 RS 56.065,37
07/12/2020 HOLERITE ANA MARIA GONCALVES BONFANTE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,11 RS 54.988,26
07/12/2020HOLERITE MAGNA SILVA DE OLIVEIRA MANJOLIN MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.249,56 RS 53.738,70
07/12/2020|HOLERITE MARIA APARECIDA JORGE MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,11 RS 52.661,59
07/12/2020|HOLERITE NATALIA GABRIELE FERREIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.588,16 RS 51.073,43
07/12/2020|HOLERITE ROSANGELA DAS DORES FERNANDES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 49.748,66
07/12/2020|HOLERITE SILVIA HELENA DOS SANTOS MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.077,11 RS 48.671,55
07/12/2020|HOLERITE ELIANE RAMOS SOARES FELIX MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 47.346,78
07/12/2020|HOLERITE JOICE GARCIA TRAVENSSOLO MUNICIPAL REC. HUMANOS R$ 1.979,18 RS 45.367,60
07/12/2020|HOLERITE SILVANA LUCAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 44.042,83
07/12/2020|HOLERITE ROSANGELA OLIVEIRA MARQUES MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,11 RS 42.965,72
07/12/2020{HOLERITE SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.077,11 RS 41.888,61
07/12/2020{HOLERITE ALINE APARECIDA DO NASCIMENTO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 969,90 RS 40.918,71
07/12/2020|HOLERITE ROSANIA APARECIDA DIAS MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.324,77 RS 39.593,94
07/12/2020|HOLERITE ARCENIO GONGCALVES NETO MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 1.125,73 RS 38.468,21
07/12/2020|GUIA FGTS 11/2020 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.510,45 RS 35.957,76
08/12/2020{NF 158327166 COMPANHIA PAULISTA DE FORCA E LUZ ESTADUAL UTILPUBLICAS RS 694,46 RS 35.263,30
08/12/2020{NF 6028 J LUIZ ALVES E CIA LTDA ME ESTADUAL MAT, DE CONSUMO RS 211,20 RS 35.052,10
08/12/2020(NF 636 SERGIO DAVID DE SOUZA ME MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 150,00 RS 34.902,10
08/12/2020|NF 2628 DIAG LAB ANALISES CLINICAS LTDA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 104,40 R$ 34.797,70
08/12/2020(NF 16 KELLY GREGORIO VEIGA FELIX ESTADUAL REC. HUMANOS RS 762,88 RS 34.034,82
08/12/2020|NF 352 J R BARBOSA MONTEIRO ME MUNICIPAL REC, HUMANOS RS 2.360,33 RS 31.674,49
09/12/2020|GUIA INSS 11/2020 MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.278,69 RS 29.395,80
11/12/1900|FAT 260591 FEDERAGAO DAS ASSOCIACOES COMERCIAIS ESTADUAL REC. HUMANOS R$ 6.040,00 RS 23.355,80
11/12/2020|NF 2736783 LIFE SERVICOS DE COMUNICACOES ESTADUAL UTIL.PUBLICAS RS 149,80 RS 23.206,00
11/12/2020|NF 71689 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 652,26 RS 22.553,74
11/12/2020|NF 71688 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 1.172,12 RS 21.381,62
11/12/2020|NF 71690 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 167,50 RS 21.214,12
11/12/2020|NF 71702 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 157,24 RS 21.056,88
11/12/2020|NF 71809 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 161,35 RS 20.895,53
11/12/2020|NF 71867 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 117,49 RS 20.778,04
11/12/2020|NF 71866 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALMENTICIOS RS 11,97 RS 20.766,07
11/12/2020(NF 71872 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS RS 36,35 R$ 20.729,72
11/12/2020|NF 71918 BIG MART CENTRO DE COMPRAS LTDA ESTADUAL GENEROS ALIMENTICIOS R$ 160,72 R$ 20.569,00
11/12/2020(NF 4644 RAPTUR TRANSPORTE COLETIVO LTDA EPP ESTADUAL REC. HUMANOS R$ 720,00 RS 19.849,00
11/12/2020|NF 38836 PROCOMESO SEG. E MED. DO TRABALHO LTDA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 26,00 RS 19.823,00
11/12/2020|NF 32846 HIDRAULICA CENTER Il MILENIUM LTDA EPP MUNICIPAL MAT. DE CONSUMO RS 49,00 RS 19.774,00
11/12/2020{NF SAAE - HIDROMETRO 84628 ESTADUAL UTILPUBLICAS RS 350,57 RS 19.423,43
11/12/2020|RECIBO REALIZE APOIO ADMINISTRATIVO LTDA ME MUNICIPAL LOCAGAO DE IMOVEIS RS 2.703,61 RS 16.719,82
11/12/2020|NF 63 ROMUALDO APARECIDO DE ALCANTARA MUNICIPAL OUTROS SERVIGOS DE TERCEIROS RS 140,00 R$ 16.579,82
14/12/2020|NF 6798 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 812,71 R$ 15.767,11




14/12/2020(NF 6799 BRUNO EGEA CARBALLAL ESTADUAL MAT. DE CONSUMO RS 200,00 RS 15.567,11
14/12/2020{GUIA INSS 13/2020 ESTADUAL REC. HUMANOS RS 2.476,03 RS 13.091,08
17/12/2020|FATURA 1622845 FAT FUNDAGAO DE APOIO A TECNOLOGIA MUNICIPAL OUTRAS DESPESAS RS 19,00 RS 13.072,08
22/12/2020|NF 6229 J LUIZ ALVES E CIA LTDA ME MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 281,00 RS 12.791,08
22/12/2020|NF 20867 ELETRO CENTER DE GARCA LTDA MUNICIPAL MAT, DE CONSUMO RS 50,60 RS 12.740,48
22/12/2020|RECISAQ SERGIO APARECIDO DE OLIVEIRA MUNICIPAL REC. HUMANOS RS 2.780,37 R$ 9.960,11
22/12/2020{NF 3591 VERANISIO ZAGO ME ESTADUAL MAT. DE CONSUMO R$ 264,00 RS 9.696,11
22/12/2020|NF 506 BIANCA PERES RENOFIO EIRELI ESTADUAL MAT, DE CONSUMO R$ 1.082,64 RS 8.613,47
28/12/2020|NF 31 FERNANDES E SANTOS DEDETIZADORA LTDA MUNICIPAL OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS [ RS 250,00 RS 8.363,47
28/12/2020|RECIBO FERIAS SILVIA HELENA DOS SANTOS PORTELA ESTADUAL REC. HUMANOS RS 1.430,92 RS 6.932,55
RS 6.932,55
R$ 6.932,55
RS 6.932,55
R$ 6.932,55
RS 6.932,55
RS 6.932,55
R$ 6.932,55
RS 6.932,55
R$ 6.932,55
RS 6.932,55
Saldo Anterior RS 30.437,15
Rendimentos de Aplicagiio RS 9,07
Recursos Repassados 54.779,
Total de Receitas 75.435.93
Despesas 68.503
Valor a devolver Tarifas Bancirlas ; mﬂ
Saldo 6.932,55
Saldo a transportar RS 6.932,55
ol __RECEITAS | SALDOPOR |
MUNICIPAL RS 49.840,40 RS 49.840,40
ESTADUAL R$ uhqamen RS 19.263,13 -R$ Pugwa
R$ 0, lla ] 8 —
RS 59.719,38 RS 19. ~mu 13 RS 40.456,256
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/f,\ Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
e N\
() CASA ABRIGO SOLLAR
o Telefone: 3406-4225
Casa-abrigo

CONCILIACAQ BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

jaldo contabil em 31/12/2020 ==> | RS 6.932,55 |

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00

TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NOS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU




I | I I 1

SOMA DOS DEBITOS 0,00

0O BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/12/2020 ==> | RS 6.932,55 |
Conferéncia: saldo do razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato

//
Abilio Roberto Sas - Lui o:'n onessa
Diretor/Presidente TC ? 073889/0-3

Cantabilista
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[ [ | [ | [ | | ] I =
Entidade: PATRULHA JUVENIL DE GARCA CNPJ: | | vigéncia: |
Tipo de Concessio: vl [Orgéio Concessor: | w| Lei que Autoriza: |
Ne do Ajuste: | @.ﬁsﬁ - 22 ADITAMENTO 2020 [Email de contato:
Municipal Valor: esponsével pela Entidad]
Fonte de Recurso: Estadual Valor: Gestor do Convénio: |
Federal Valor: Telefone de Contato: |
Data Fonte (Fed./Est./Mun.) N2 Emp. Descrigiio Empenho N2 do Doc. Crédito Valor Saldo
LIBERACAO DE RECURSO FINANCEIRO A
ENTIDADE, CONFORME 2eTERMO DE
ADITAMENTO AO TERMO DE COLABORAGAO
Ne 010/2018, REFERENTE AO INCREMENTO
TEMPORARIO AO BLOCO DE PROTEGAD
SOCIAL ESPECIAL PARA ACOES DE COMBATE
AO COVID-19, REFERENTE A PARCELA 10/12
17/12/2020 FEDERAL 1988 16227 RS 5.000,00 RS 5.005,69
R$ 5.005,69
RS 5.005,69
R$ 5.005,69
R$ 5.005,69
RS 5.005,69
DESPESAS
Data do pagamento Tipo Doc. N? Doc. Credor Fonte (Fed./Est./Mun.} Categoria de Despesa Valor da Despesa Saldo
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC |13¢ CARINA MORENO RAMIREZ FEDERAL REC. HUMANOS RS 480,62 RS 4.525,07
03/12/2020|HOLERITE 22 PARC |13¢ ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA FEDERAL REC. HUMANOS RS 635,60 RS 3.889,47
07/12/2020|HOLERITE CARINA MORENO RAMIREZ FEDERAL REC. HUMANOS RS 1.096,24 RS 2.793,23
07/12/2020|HOLERITE ANA PAULA NOGUEIRA DA SILVA FEDERAL REC. HUMANOS RS 1.391,60 RS 1.401,63
08/12/2020|NF 6034 J LUIZ ALVES E CIA LTDA ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 236,60 R$ 1.165,03
15/12/2020|NF 6802 BRUNO EGEA CARBALLAL FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 98,00 R$ 1.067,03
22/12/2020|NF 6228 J LUIZ ALVES E CIA LTDA ME FEDERAL MAT, DE CONSUMO RS 153,60 RS 913,43
22/12/2020|NF 54002 COMERCIAL PAPEIS GARCA LTDA EPP FEDERAL MEDICAMENTOS RS 5,69 R$ 907,74
28/12/2020|NF 134 BENEDITA CILSA GARCIA DE FREITAS ME FEDERAL MAT. DE CONSUMO RS 814,20 RS 93,54
RS 93,54
RS 93,54
RS 93,54
Saldo Anterior RS 5,69
Rendimentos de RS 0,00
Recursos Repassados RS 5. 00
Total de Receitas RS 5.005,69
Despesas 4912,15
Valor a devolver Tarifas Bancarias N .cﬂ.o
Saldo RS 93,54
L Saldoatransportar RS 93,54




LS L : RS NI TS ET T Erfaas
e ), o ECET RIS A i D ] 7 i POR__
MUNICIPAL RS 0,00 0,00
ESTADUAL RS 0,00 R$ 0,00 — R$S000
FEDERAL RS 5.000,00 _R$4.912,15 R§87.85 |
TR, N RS 5.000,00 RS 4.912,15 RS 87,85
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ﬂl?}“—w Rua Baden Powell 451 —Fone (14) 3471-1630 - CEP 17400-000 Gasga /SP
/,\ Entidade Executora: Patrulha Juvenil de Garga
1 :_:,? ) CASA ABRIGO SOLLAR
o Telefone: 3406-4225
Casa-abrigo

CONCILIACAQO BANCARIA

CONVENIO: n° 010/2018
BANCO: CAIXA ECONOMICA FEDERAL CONTA CORRENTE: 1162-5

saldo contabil em 31/12/2020 ==> [ RS 93,54 ]

NOS DEBITAMOS E O BANCO NAO CREDITOU

SOMA DOS DEBITOS 0,00

O BANCO DEBITOU E NOS CREDITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00

NGS CREDITAMOS E O BANCO NAO DEBITOU /




l l | I I |

SOMA DOS DEBITOS 0,00

0 BANCO CREDITOU E NOS NAO DEBITAMOS

SOMA DOS DEBITOS 0,00
TOTAL DOS DEBITOS 0,00
Saldo Bancario em 31/12/2020 ==> | RS 93,54 |

Conferéncia: o do razdo - soma dos débitos + soma dos créditos = saldo do extrato

Ut )/

Abilio Roberto Sas
Diretor/Presidente




